İttihat ve Terakki’nin
ocağı olan Harbiye muhalefetten çekilmiştir. Sivil alan-
da, basında ve öğrenciler arasında tepkiler büyümektedir.
Bunlara ordu içindeki alaylıları, modern eğitimden geç-
meyen asker ve subayları da eklemek gerekir.

Muhalifler 26 Mart 1325 (8 Nisan 1909) günü Sultanah-
met’te İttihat Terakki karşıtı bir miting çağrısında bu-
lunmuş, öğrencilerin bir kısmı katılacağını bildirmiştir.
Fakat önceki gece, muhalif yayın organı olan Serbesti
Gazetesi başyazarı Hasan Fehmi Galata Köprüsü’nde
vurularak öldürülmüştür.

8
Nisan günü yapılan cenaze merasiminde yükseköğretim
gençliği ve medrese öğrencileri önemli bir yer tutmuştur.
Öğrencilerin, özellikle Hukuk ve Mülkiye Mektebi
öğrencilerinin siyasi olaylara aktif katılımı üzerine
Meclis-i Maarif Kararı ve Maarif Nezareti’nin 30 Mart
1325 (12 Nisan 1909) tarihli tezkiresi gönderilse de ertesi
gün patlak veren 31 Mart isyanı nedeniyle ancak 18 gün
sonra Tıp Mektebi Meclis-i Muallimini’nde okunup ilanı-
na karar verilebilmiştir.